

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5766

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/03/2025

Señor(es): MONIKA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$490		\$980
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$490		\$490
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
ss	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$590		\$590
4974052801303	MARCADOR ARTLINE 70 NEGRO	1		\$1.690		\$1.690
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	2		\$690		\$1.380
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$690		\$2.760
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
7891153074665	TEMPERA GUACHE ACRILEX 100ML VERMELLON FUEGO	1		\$1.290		\$1.290
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
3100004483346	CUENTO EL GIGANTE EGOISTA	1		\$2.990		\$2.990
7807265042621	CARPETA CARTON PIEDRA 6unid	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980992	CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADES	1		\$2.490		\$2.490
OBSERVACIONES: MONIKA LOPEZ 1782@GMAIL.COM		2		\$250		\$500
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	2		\$490		\$980
M24	MASKING 24MM	1		\$1.390		\$1.390
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
7806710000803	COLA FRIA GIOTTO 125 grs	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 I 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	15		\$390		\$5.850
7453010039530	PLASTICINA PARA MOLDEAR 4 COLORES NEON	1		\$1.990		\$1.990
6926393314033	BOLSAS MOTARRO 300X400 ZIPLOCK BAG	1		\$990		\$990
5690161309583	ROMPECABEZAS MOTARRO 25 PIEZAS	1		\$2.990		\$2.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$5.850
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$48.580	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$2.990
IVA 19 %	\$9.230	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$57.810	